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0630p NpoayKuumn

AKKYMYNIATOPbI 4719 BOOHBIA TpaHCNOPT N TexHuKa 01a oTAbiXa

£X

Equipment ET550

DE %

B —

ApTukyn / KopoTkun

Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoOCTb
Watt hour
OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEHeH)

ET550

Flooded
3661024036344
12V

80 Ah

550 Wh

278 mm

175 mm

190 mm

LO3

ETN O

EN taper post
B13

20.70 kg

MonapHocTb

= 4
Tun KneMmmsl

@19.5 @179

PositiveTerminal

NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

[un3anH, XapakTepucTukn n cneumdunkaumm MoryT 6biTb U3MeHeHbl 6e3 NpeaBapuUTeIbHOrO yBeA0MIEHUS.
NHbopMaLms, cooepikallasacs Ha 3TOM CaiiTe, He IBNSeTCA KakMM-N1Mbo 3asBIEHUEM U rapaHTuen,
OyKBasibHOM MAN NOAPa3yMEBAEMON, B OTHOLUEHUN JAHHbIX NN PEKOMEHOAUNNA, U Mbl HUN B KOEM CJly4ae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a stobble NoTepn unm yuepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3ysibTaTe 3TOoro.
HekoTopble NPoAyKTbl MOFYT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BALLEM PbIHKE.
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